様式第８号
業務報告書
                                                    令和　　年　　月　　日
　大　阪　市　長　 様
住　所
                                           氏　名
　委託された業務について、次のとおり報告します。
                                     記
１．身体に障がいのある人の家庭における養育、生活等に関する相談について
　  （詳細は別紙による）

２．身体に障がいのある人の施設入所、就学、就職等に関する相談で、関係機関に連絡したことについて

３．身体に障がいのある人に関する理解の普及に努めたことについて

４．その他、関連する業務を行ったことについて

※　この業務報告書の内容によりがたい場合は、１年間の活動を通じての感想、意見、　希望に変えることができる。